
Lidokain intravenös inf 20 mg/mL
(Xylocard) nyfödda

BARNLÄKEMEDELSINSTRUKTION - 1196.2 - SID 1 (1)

VANLIG INDIKATION OCH DOS
Kramper hos nyfödda

Laddningsdos: 2 mg/kg, ges under 10 min.
Underhållsdos: (2 -) 4 - 6 mg/kg/tim

Behandlingen bör avslutas inom 48 timmar genom stegvis nedtrappning.

RIMLIG DOS FÖR 20 mg/mL

  50 kg  10 kg   5 kg  1 kg

2 mg/kg 0,1 mL 0,5 mL  -  -

2 mg/kg/tim 0,1 mL/tim 0,5 mL/tim  -  -

6 mg/kg/tim 0,3 mL/tim 1,5 mL/tim  -  -
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FASS 
http://www.fass.se/LIF/startpage?userType=0

Internetadress Svenska Barnläkarföreningen, Svenska Neonatalföreningen, Kramper
http://neo.barnlakarforeningen.se/riktlinjer-vardprogram/
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Ospädd injektion/infusionslösning Xylocard 20 mg/mL

För användning av lidokain vid andra indikationer, se instruktioner för andra styrkor och 
beredningsformer.

INSTRUKTIONEN GÄLLER FÖR

EKG-övervakning krävs. Risk för arytmi och/eller hypotension.

ADMINISTRERINGSSÄTT

Intravenös bolus: Ges under 10 min.

Intravenös infusion (kontinuerlig): Infusionshastighet får ej överstiga 0,5 mL/kg/timme.

HÅLLBARHET OCH FÖRVARING
Xylocard (registrerad produkt)

20 mg/mL, Injektionsvätska, lösning

HÅLLBAR: Förvaras i rumstemperatur. Får ej frysas. Sparas ej efter första uttag. 

Lidokain bör inte kombineras med fosfenytoin/fenytoin pga ökad risk för arytmier och 
hypotension.

Behandlingstiden bör begränsas till 48 timmar då längre behandlingstid medför risk för 
ackumulering av prokonvulsiva metaboliter som vid utsättning kan ge upphov till nya anfall.
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